
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШЧ. JMi № ЖВ

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа Среднеуральск от 07.07.2022 N° 427-ПА «О мониторинге и оценке 

уровня достижения значений (уровней) показателей для оценки 
эффективности деятельности Губернатора Свердловской области 
и деятельности исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области на период до 2030 года»

В соответствии с письмом Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области от 18.04.2023 № 19-01-79/2614 «О направлении 
предложений о корректировке значений показателя на 2023-2030 годы», 
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Среднеуральск 
от 07.07.2022 № 427-ПА «О мониторинге и оценке уровня достижения значений 
(уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора 
Свердловской области и деятельности исполнительных органов государственной 
власти Свердловской области на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1в таблице строки 39, 43 изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский 
вестник» и на официальном сайте городского округа Среднеуральск

Временно исполняющий полномочия/// Органи.
главы городского округа Среднеуральск защитный 11 5 А.В. Стасёнок

мЛ 'А отдел / Д I/

• * * * уу



2

Приложение 
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск от oU ОН. 2023 № 3 Д- /74-

Номер 
строки

Единица 
измерения

2020 
(справочно)

2021 
(справочно) 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 Ответственный 

исполнитель
39. процентов к 

предыдущему 
году

100,88 102,72 103,03 102,94 102,88 102,88 102,88 102,88 102,88 102,88 Отдел экономики, 
муниципальных 

закупок и 
потребительского 

рынка администрации 
городского округа 

Среднеуральск

43. единиц 1050 1079 1085 1121 1132 1138 1139 1140 1141 1142 1144 Отдел экономики, 
муниципальных 

закупок и 
потребительского 

рынка администрации 
городского округа 

Среднеуральск


